ЦИРКУЛЯЦИОННЫЙ НАСОС
LRP
Паспорт, руководство по эксплуатации
ВНИМАНИЕ! Перед началом эксплуатации насоса обязательно ознакомьтесь с данным ру-
ководством по эксплуатации.
Производитель не несет никакой ответственности за травмы, повреждения насоса и проче-
го имущества вследствие несоблюдения правил безопасности или неправильной эксплуата-
ции насоса.

1-230V/50Hz 270 245 160 167/100/60 7.3/6.7/5.4 42 2
LRP32-
80F/220
1-230V/50Hz 270 245 160 167/100/60 7.3/6.7/5.4 42 2
LRP36-
80F/200
1-230V/50Hz 270 245 160 167/100/60 7.3/6.7/5.4 42 2
LRP40-
80F/250
1-230V/50Hz 270 245 160 167/100/60 7.3/6.7/5.4 42 2
LRP25-
120/180
1-230V/50Hz 270 245 160 67/38/22.5 11.5/38/22,5 18 1.5
5. РАЗМЕРЫ
Модель А (мм) В(мм) С(мм) D
LRP15-40/130 130 130 125 G1
LRP15-40B/130 130 130 125 G1
LRP20-40/130 130 130 125 G1.2
LRP25-40/130 130 130 125 G1.5
LRP25-40/180 130 180 125 G1.5
LRP32-40/180 135 180 125 G2
LRP15-50/130 130 130 125 G1
LRP15-50B/130 130 130 125 G1
LRP20-50/130 130 130 125 G1.2
LRP25-50/130 130 130 125 G1.5
LRP25-50/180 130 180 125 G1.5
LRP32-50/180 135 180 125 G2
LRP15-60/130 130 130 125 G1
LRP15-60B/130 130 130 125 G1
LRP20-60/130 130 130 125 G1.2
LRP25-60/130 130 130 125 G1.5
LRP25-60/180 130 180 125 G1.5
LRP32-60/180 135 180 125 G2
LRP25-70/130 130 130 125 G1.5
LRP25-70/180 130 180 125 G1.5
LRP32-70/180 135 180 125 G2
LRP25-80/180 154 180 134 G1.5
LRP32-80/180 168 180 137 G2
LRP25-120/180 155 180 148 G1.5
Модель А (мм) В(мм) С(мм) D(мм) Е( мм) F(мм)
LRP32-80F/220 220 150 191.5 70,7 Ø19 Ø100
LRP36-80F/200 200 138 174.5 63,6 Ø11,5 Ø90
LRP40-80F/200 250 155 196.5 77,8 Ø19 Ø110
 6. СХЕМА НАСОСА
1. Распределительная коробка
2. Всасывающий патрубок